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Ferrero Kinder Bueno White 117 g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

10,82 zt
Dostepny

24 godziny
es_2793-uniw

8000500273470

Chrupigcy wafelek pokryty delikatng biatg czekolada
wypetniony aksamitnym mleczno-orzechowym nadzieniem to wtasnie

Kinder Bueno.

Waga: 117¢g

Sktadniki:biata czekolada 28% (ttuszcz kakaowy, cukier, MLEKO odttuszczone w proszku, MAStO odwodnione,
emulgator: lecytyny (SOJA); wanilina), cukier, olej palmowy, mgka PSZENNA, MLEKO odttuszczone w proszku
(8,5%), MLEKO petne w proszku (5,5%), ORZECHY LASKOWE (5%), SERWATKA w proszku,

skrobia PSZENNA, kakao w proszku o obnizonej zawartosci ttuszczu, olej stonecznikowy, biatka MLEKA,
emulgator: lecytyny (SOJA); substancje spulchniajgce (wodoroweglan amonu, wodoroweglan sodu), aromaty,

sél.
Sktadniki mleka: 21,5%.

Przechowywac¢ w suchym i chtodnym miejscu.

Wartos¢ energetyczna  (kJ/kcal)

Thuszcz (9)
w tym kwasy ttuszczowe (g)
nasycone

Weglowodany (9)
w tym cukry (9)
Biatko (9)
Sol (9)

100 g

2387/572

35,9
16,8

53
43,6
8,8
0,356
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